
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 

81 
16 
53 

3 
10 
27 

4 
6 

113 
56 
17 
11 
34 

Nombre 
Alejandro ZUZAYA BURGUI 
Oscar SAN EMETERIO LEZCANO 
Raul NAVARRO ESCUDERO 
Julian MARTINEZ 
Miguel CORTES VARA 
Ivan DANESI 
Patxi LARREA PERURENA 
Rafael URENDA CORONA 
Enrique Marcos FELIPE FERRER 
Raul ROMERO GUILLAMON 
Julian GARRIDO JUMILLA 
Manuel SANTIAGO DE LA CRUZ 
Jeremy Larry NICHOLSON 

PC 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

4 

5 

Clase 

OPEN 

OPEN 

MASTER 

MASTER 

ROOKIE 

ROOKIE 

MASTER 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

MASTER 

MASTER 

Mejor V. 

1:38.630 

1:39.337 

1:39.345 

1:39.602 

1:39.811 

1:40.637 

1:41.127 

1:42.129 

1:42.183 

1:43.211 

1:44.453 

1:45.419 

1:48.703 

Q1  

1:38.630 

1:39.337 

1:39.345 

1:39.602 

1:39.811 

1:40.637 

1:41.409 

1:42.129 

1:42.183 

1:43.254 

1:44.453 

1:45.419 

Q2  

2:31.434 

1:40.597 

1:41.083 

1:49.125 

1:50.090 

1:41.565 

1:41.127 

1:42.269 

1:43.186 

1:43.211 

1:47.555 

1:46.501 

1:48.703 

Equipo Club 

COLIEN TEAM 

GV RACING 

HOLIDAYS 

TECNIMOTOR ANTEQUERA 

DAYAN M77 RACING TEAM 

4-FLYGROUP 

HOLIDAYS 

GV RACING 

DAYAN M77 RACING TEAM 

JOE RACER TEAM 

A.E.M.A. 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Nac. 

Impresos: 11/07/2020 13:44:33 

www.jcj-cronometraje.com Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

Cto. MANCHEGO CIV. VELOCIDAD-CARTAGENA 

COPA YAMAHA R1 
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CARTAGENA 3,506 km 



POLE POSITION

 1 1
81 Alejandro ZUZAYA BURGUI

1:38.630
 1 2

16 Oscar SAN EMETERIO LEZCANO
1:39.337

 1 3
53 Raul NAVARRO ESCUDERO

1:39.345

 2 4
3 Julian MARTINEZ

1:39.602
 2 5

10 Miguel CORTES VARA
1:39.811

 2 6
27 Ivan DANESI

1:40.637

 3 7
4 Patxi LARREA PERURENA

1:41.127
 3 8

6 Rafael URENDA CORONA
1:42.129

 3 9
113 Enrique Marcos FELIPE FERRER

1:42.183

 4 10
56 Raul ROMERO GUILLAMON

1:43.211
 4 11

17 Julian GARRIDO JUMILLA
1:44.453

 4 12
11 Manuel SANTIAGO DE LA CRUZ

1:45.419

 5 13
34 Jeremy Larry NICHOLSON

1:48.703
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